

НАРЯД-ЗАКАЗ №2281 от 06.07.2018

Заказчик: Брянск г, Красная ул, дом № 16
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт
Время, удобное для заказчика: 06.07.2018 09:00 - 06.07.2018 12:00

Ответственный: Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Заикин А.Г.; Перчак С.В.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Устранение течи в тех.подпольях
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,150	83,93		12,59
00000009297	ацетилен	кг		0,600	466,10		279,66
00000011319	Кислород технический	м3		0,600	78,70		47,22
Итого:							339,47

Время начала работ: 06.07.2018 09:00
Время окончания работ: 06.07.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2595 от 16.08.2018

Заказчик: Брянск г, Красная ул, дом № 16 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.08.2018 09:00 - 16.08.2018 13:00

Ответственный: Зенкович В.В. (ЖЭУ-19) Состав исполнителей: Савинов А.А.; Слободянюк Ю.П.; Перчак С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Смена ламп накаливания

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм

Списание показаний общедомовых приборов учета

Зачеканка раструбов

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001318	заглушка 110	шт		1,000	14,39		14,39
00000002948	муфта перех.	шт		1,000	22,00		22,00
00000005442	труба 110* 2,2-3 м	шт		1,000	259,32		259,32
00000005445	труба 110*2,2-2м	шт		4,000	190,68		762,72
00000009347	тройник 90гр. 110х110	шт		1,000	70,33		70,33
00000010309	заглушка 110	шт		2,000	17,00		34,00
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		11,000	8,05		88,55
00000012025	Крестовина 87 х 110х110х110	шт		1,000	101,96		101,96
00-00001251	Патрубок компрессионный 110	шт		1,000	49,25		49,25
00000012678	Отвод 45*110	шт		1,000	32,45		32,45
00-00001845	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		2,000	26,78		53,56
00-00001936	Тройник ПП 110х110/45	шт		2,000	70,34		140,68
00-00002456	Цемент 25кг	кг		10,000	5,59		55,90
Итого:							1 685,11

Время начала работ: 16.08.2018 09:00 Время окончания работ: 16.08.2018 13:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2891 от 13.09.2018

Заказчик: Брянск г, Красная ул, дом № 16
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.09.2018 13:00 - 13.09.2018 14:00

Ответственный: Зенкович В.В. (ЖЭУ-19) Состав исполнителей: Слободянюк Ю.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена дверных приборов: замки накладные

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,99		115,99
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	8,05		64,40
Итого:							180,39

Время начала работ: 13.09.2018 13:00 Время окончания работ: 13.09.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2742 от 29.08.2018

Заказчик: Брянск г, Красная ул, дом № 16 (Адрес)

Причина вызова: _____
 Время, удобное для

Категория работ: Текущий ремонт заказчика: 29.08.2018 09:00 - 29.08.2018 17:00

Ответственный: Зенкович В.В. (ЖЭУ-19) Состав исполнителей: Слободянюк Ю.П.; Перчак С.В.; Савинов А.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 50мм

Зачеканка раструбов

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)

Очистка канализационной сети внутренней

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003309	отвод 87*50	шт		1,000	20,00		20,00
00000003324	отвод 45*50	шт		1,000	11,56		11,56
00000004235	ревизия 110	шт		1,000	86,44		86,44
00000004236	Ревизия 110	шт		1,000	248,00		248,00
00-00000430	Манжета переходная 50/75	шт		2,000	29,67		59,34
00000005321	тройник 45*110*110	шт		2,000	74,91		149,82
00000008822	ревизия Ду 110 ПП	шт		2,000	79,66		159,32
00000009010	перчатки х/б с ПВХ	пар		3,000	15,25		45,75
00000010859	переход с ПП на ЧК Ду 50	шт		2,000	18,22		36,44
00000012023	Муфта 110 проходная	шт		3,000	39,38		118,14
00-00001251	Патрубок компрессионный 110	шт		1,000	49,25		49,25
00000012678	Отвод 45*110	шт		3,000	32,45		97,35
00000012709	Труба 50-2м	шт		3,000	80,96		242,88
00-00001349	Патрубок компенсационный 110	шт		2,000	61,02		122,04
00-00001845	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		3,000	28,78		86,34
00-00001932	Отвод ПП 110*87	шт		4,000	44,92		179,68
00-00002305	Патрубок переходной 110х119 с раструбом	шт		3,000	53,55		160,65
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		10,000	1,57		15,70
00-00002456	Цемент 25кг	кг		10,000	5,59		55,90
00-00002606	Труба 110-2,7 2м	шт		7,000	226,49		1 585,43
00-00002607	Отвод 45*110	шт		1,000	36,41		36,41
Итого:							3 566,44

Время начала работ: 29.08.2018 09:00 Время окончания работ: 29.08.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) Заказчик: _____ (подпись)

М.П.